מכרז  2010/ 72
הסכם

שנערך ונחתם בירושלים ביום   חודש שנת 2010.

בין:
ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל באמצעות משרד הפנים על ידי מורשי החתימה 
מטעמה 
שהם סמנכ"ל משרד הפנים וחשב משרד הפנים, שתקרא לצורך הסכם זה 
"הממשלה"

מצד אחד

לבין:


באמצעות נציגיו המוסמכים לחתום מטעמו ה"ה      שיקרא לצורך הסכם זה 
"הקבלן"

מצד שני
הואיל
והממשלה פנתה במכרז פתוח  72/2010 בהזמנה לקבלת הצעות למתן שירות ליחידה הארצית לפיקוח על הבניה במשרד הפנים לביצוע סקר בניה בלתי חוקית עפ"י פענוח אורטופוטו  למחוז דרום או חלקו (להלן: השירות ו/או העבודה). 

והואיל
והקבלן לאחר שעיין בכל הנחיות והוראות המכרז והמפרט, הגיש את הצעתו כשהיא מבוססת ומותאמת להוראות המכרז והמפרט, והצעה זו מצורפת בזה כנספח ב' להסכם  ומהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה (להלן - "הצעת הקבלן");

והואיל
ולאחר בדיקה ובחינה של הצעת הקבלן ועל בסיס נכונות הצהרותיו ובהתבסס על הנתונים שבהצעתו הסכימה הממשלה לקבל את הצעת הקבלן לביצוע השירות ;

והואיל
ושני הצדדים החליטו לבצע את השירות עבור הממשלה שלא במסגרת של יחסי עבודה הנהוגים בין עובד למעביד בין הממשלה לבין עובדי הקבלן אלא כאשר הקבלן פועל כבעל מקצוע עצמאי, המעניק את שירותיו לממשלה על בסיס קבלני, ומקבל את תמורת השירותים כמתחייב ממעמד זה, בהתאם לתעריפים המיוחסים למתן שירותים על בסיס קבלני;

והואיל
והממשלה מסכימה  להתקשרות עם הקבלן על בסיס קבלני דוקא ושלא במסגרת השירות, על כל המתחייב והמשתמע מכך, הן לעניין תעריפי התשלומים והן לעניין הזכויות והחובות ההדדיות וזאת בהתחשב באופי השירותים שיש לתתם עפ"י הסכם זה ויתר התנאים הכרוכים במתן השירותים לפי הסכם זה, ההולמים העסקה עפ"י התקשרות למתן השירות   ואינם הולמים התקשרות במסגרת יחסי עובד ומעביד;

והואיל
וכתנאי מוקדם לקבלת הצעת הקבלן נקבע כי יחתם הסכם בין הממשלה לבין הקבלן ובו יפורטו התנאים, ההסכמות וההוראות בקשר עם השירות ;

והואיל
והצדדים מעונינים להעלות על הכתב את הסכמותיהם, זכויותיהם וחיוביהם בקשר עם השירות   והנובע מכך;

אי לכך הוצהר, הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן:
1.
מבוא ונספחים

א.
המבוא להסכם זה על כל הצהרותיו וקביעותיו מהווה חלק בלתי נפרד ממנו ויקרא עמו בד בבד.

ב.
להסכם זה מצורפים הנספחים המפורטים להלן:

נספח א' -  מסמכי המכרז והמפרט
נספח ב' – הצעת הקבלן
נספח ג' – הצהרה על שמירת סודיות

נספח ד' – אישור חברת הביטוח

נספח ה' – ערבות בנקאית או ערבות מבטח מורשה.
כל הנספחים מהווים חלק בלתי נפרד מההסכם ויש לקרוא את ההסכם בד בבד עימם.

ג.
במקרה של סתירה בין האמור במפרט לבין הצעת הקבלן יגבר האמור במפרט.

2. הגדרות מונחים
לצורך הסכם זה יהיו למונחים הבאים ההגדרות כדלקמן:

1. המפרט - מפרט הממשלה לביצוע סקר בניה בלתי חוקית עפ"י פענוח אורתופוטו (פרק 1 במינהלה). 
ב.
הצעת הקבלן - הצעת הקבלן לביצוע השרות, שנמסרה לממשלה.
ג.
השירות   - השירות הנדרש במפרט לרבות כל הפעילויות הנחוצות להשגת הדרישות ולמימוש המטרות כמפורט במפרט ובהתאם להצעת הקבלן.
3.
הצהרות הקבלן

א.
הקבלן מצהיר ומאשר בזה כי הוא חותם על הסכם זה לאחר שבחן היטב את המפרט והבינו וקיבל מנציגי הממשלה את כל ההסברים וההנחיות הנחוצים לו לגיבוש הצעתו והתחייבויותיו על פיה ועל פי הסכם זה ולא תהא לו כל טענה כלפי הממשלה בקשר עם אי-גילוי מספיק או גילוי חסר, טעות או פגם בקשר לנתונים או לעובדות הקשורות לביצוע השירות .

 ב.
כי הוא בעל נסיון ידע מקצועי ומיומנות המתאימים לביצוע השירות . 

ג.
כי הוא בעל אמצעים כספיים, כח אדם, כלים וציוד טכני המאפשרים לו לבצע את השירות  עפ"י הסכם זה.
4.
איסור הסבה

א.
מוצהר ומוסכם בזה כי חל איסור מוחלט על הקבלן להמחות או להסב זכות מזכויותיו על פי הסכם זה או את ביצוע האמור בו או חלקו לאחרים, ללא אישור מראש ובכתב על ידי הממשלה. מוצהר ומוסכם בזה כי לממשלה הזכות להסב או להמחות זכויותיה על פי הסכם זה לאחרים, כולן או מקצתן, ללא צורך בקבלת אישור כלשהו מהקבלן ו/או מצד ג' כלשהו.

ב.
הממשלה תהיה רשאית לראות בהקצאה ו/או בהעברת מניות של הקבלן או מי ממרכיביו, שיהיה בהם משום העברת שליטה בתאגיד הקבלן או מי ממרכיביו, ו/או מכירה ו/או העברה בדרך אחרת של השליטה בספק, משום העברת זכויות על פי הסכם זה, על הקבלן להודיע לממשלה על כל פעולה כאמור בסעיף עם ביצוע הפעולה והממשלה תודיע לספק בכתב תוך מתן ארכה של 30 יום, אם בכוונתה לראות בפעולה העברת זכויות כאמור בסעיף זה.  
5.
מועדים ושלבי ביצוע

א.
תקופת ההסכם תהיה החל מחתימת ההסכם ע"י חשב המשרד  ועד לתאריך 31.03.2011  (להלן - "תקופת ההסכם").

ב.
על אף האמור לעיל ביצוע העבודה יהיה עד 60 יום ממועד החתימה על הסכם זה.
ג.
הקבלן מתחייב בזה להעמיד את כח האדם והציוד המתאימים לרשות  הממשלה ובהתאם לתנאי הסכם זה.

ד.
ידוע לקבלן כי המועד שנקבע לסיום העבודה הינו קריטי עבור הממשלה, ואי עמידה של הקבלן במועד זה תיחשב להפרה יסודית של ההסכם ותקנה לממשלה את כל היעדים עפ"י דין, לרבות חילוט הערבות, שניתנה עפ"י סע' 15 להלן.

סעיף זה הנו מעיקרי ההתקשרות, והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.
6.
התחייבויות הקבלן

בהסתמך על הצהרותיו של הקבלן והתחייבויותיו על פי הסכם זה, הממשלה מוסרת בזה לקבלן והקבלן מקבל על עצמו לבצע את השירות  באופן שיענה על צרכי הממשלה בהתאם למפרט ולהצעת הקבלן. 

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מתחייב הקבלן:

א.
לבצע את השירות, במסירות, בטיב וביעילות, לספק את כל השרותים, החומרים, הציוד, המכשירים והכלים הדרושים לביצוע מושלם של העבודה.    

ב. 
לשלם את כל המיסים, האגרות, ויתר תשלומי החובה שיש לשלמם בגין החומרים ו/או בגין הציוד ו/או בגין ביצוע השירות .

ג.
להשיג את כל הרשיונות וההיתרים הדרושים לשם ביצוע השירות .

ד. 
לעשות את כל הדרוש לביצוע השירות  על פי הסכם זה ונספחיו במומחיות ובמקצועיות הדרושים למתן שרותים מהסוג הנדון.

ה. 
להעסיק עובדים מנוסים, אחראיים, מקצועיים, במספרים הדרושים לביצוע השירות  בהתאם להוראות הסכם זה ונספחיו. 

6. מבלי לפגוע באמור לעיל לעשות כל דבר הנדרש והסביר שמומחה היה עושה לשם מתן השרותים על-פי הסכם זה ונספחיו.
סעיף זה הנו מעיקרי ההתקשרות, והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

7.
התחייבויות הממשלה

א.
הממשלה מתחייבת לשלם את התמורה ע"פ הסכם זה כמפורט בהצעת הקבלן וביתר הוראות ההסכם, ובכפוף לקבוע בהסכם.

ב.
הממשלה מתחייבת לשתף פעולה עם הקבלן על מנת שתאפשר לו ביצוע התחייבויותיו.

ג.
הממשלה מתחייבת למסור לספק כל מידע המצוי בידיה והדרוש לספק לעניין הסכם זה.

ד.
הממשלה תעמיד לרשות הקבלן כל מידע המצוי בידיה שיידרש על ידי הקבלן ולדעת הממשלה הוא חיוני לביצוע השירות .
8.
פיקוח, בקרה, דיווח ונהלי עבודה

א.
מוסכם ומוצהר בזה על הצדדים כי פעולות הקבלן  בביצוע  השירות  ילוו בפיקוח ובבקרה מטעמה של הממשלה.

ב.
האחראי על ביצועו של הסכם זה מטעם הממשלה יהיה מר אבי דותן מנהל היחידה הארצית במשרד הפנים ו/או כל מי שימונה על ידו (להלן: "נציג הממשלה").

ג.
לנציגי הממשלה סמכות מכרעת לקבוע אם השירות  בוצע כראוי, עפ"י תנאי ההסכם, אם לאו. למען הסר ספק מובהר בזאת כי סמכויותיהם של נציגי הממשלה מוגבלות בכל הקשור להגדלת היקף התמורה הכספית כאמור בהסכם זה. כל הוראה שיש בה משום הגדלת התמורה תחייב את הצדדים רק משניתנה בכתב ונחתמה ע"י מורשי חתימה של הממשלה לרבות חשב משרד הפנים.

ד.
הקבלן מתחייב לבצע את השירות  עפ"י הוראותיו של נציג הממשלה ובכפוף לאמור בהסכם זה. הקבלן יאפשר לנציגי הממשלה גישה חופשית למקום עבודתו ולכל מקום ואתר שם נעשית עבודה כלשהיא בקשר לביצוע השירות  לפי הסכם זה, ויאפשר לו לבדוק את טיב העבודה, מהלך העבודה והתקדמותה. הקבלן ימסור דו"ח על התקדמות העבודה כפי שיתבקש ע"י הנציג יענה על השאלות שיוצגו לו ויעמוד בכל עת לרשות הנציג לשם מתן הסברים ואינפורמציה.

ה.
היה והנציג יסבור, כי הקבלן אינו מבצע את השירות  בשקידה ובקצב הראויים בהתאם להסכם זה, הוא יודיע על כך בכתב לקבלן. אם הקבלן לא יתקן את הטעון תיקון לאלתר, כאמור, תהיה הממשלה רשאית לפעול בכל עת לפי האמור בהסכם זה ככל שהדבר נוגע להפרות הקבלן את הוראות ההסכם. 

סעיף זה הנו מעיקרי ההתקשרות, והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

9.
שמירת סודיות ושמירת זכויות

א.
מובהר בזה כי על הסכם זה חלות הוראות סעיפים 117 ו118- לחוק העונשין נוסח חדש התשל"ז - 1977. הקבלן מתחייב לחתום על ולהחתים את עובדיו ואת כל מי שפועל מטעמו במסגרת הסכם זה על הצהרה על שמירת סודיות על פי הנוסח הרצ"ב והנספח להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו ומסומן "ג".
ב.
הקבלן מתחייב לפעול על פי הנחיות הממשלה בכל הקשור להסדרת אבטחת המידע ונוהלי הגישה למידע, לאיסוף, לסימון, לאימות ולעיבוד נתונים. הקבלן מצהיר ומאשר כי הוא מכיר את הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981
      ותקנותיו והוא יעשה ויפעל כמתחייב מחוקים אלו ומכל חיקוק אחר בתוקף הנוגע לשמירתו וסודיותו של המידע והנתונים שימצאו ברשותו.

ג.
כל התכניות וצילומי האויר שלפיהן תבוצענה העבודות על פי הסכם זה הן רכוש הממשלה ואסור לקבלן להשתמש בהן או לעשות מהן העתקים מבלי לקבל את אישור הממשלה לכך מראש.


הקבלן מתחייב להחזיר לממשלה כל מסמך ו/או תכנית שקיבל ממנה בעת ביצוע השירות  עפ"י הסכם זה, תוך שבוע מיום סיום העבודה. בסיום העבודה על הקבלן להצהיר כי לא נשארו ברשותו שום תכנית, מסמך וכיוצ"ב.

ד.
הקבלן מתחייב כי לא יועסקו על ידו בין במישרין ובין בעקיפין עובדים לביצוע העבודה וכי הוא לא יתיר למאן דהו לפעול מטעמו במסגרת הסכם זה, מבלי שיאושרו באופן רשמי מראש ובכתב על ידי המוסמכים לכך בממשלה, ובכפוף להוראות הנוהל הממשלתיות המחייבות בנושא.

ה.
מוסכם ומוצהר כי ההתחייבויות ההדדיות שבסעיף זה אינן מוגבלות בזמן ואף יעמדו בתוקפן במקרה של ביטול הסכם זה.

סעיף זה הנו מעיקרי ההתקשרות, והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

10. התמורות הכספיות
א.
בתמורה לביצוע פענוח של מבנה אחד,לשביעות רצון הממשלה, תשלם הממשלה לקבלן סך של: ______ש"ח + מע"מ. סכום זה לא ישא הפרשי הצמדה מכל סוג שהוא.
ב.
התשלומים לקבלן יעשו לאחר ביצוע העבודה ובכפוף להגשת חשבון מרוכז  ובו פירוט התשלום הנדרש עבור השירותים שבוצעו והמועדים בהם בוצע השירות  (להלן - הדו"ח). הדו"ח יומצא כשהוא חתום ומאושר ע"י נציג  הממשלה.


בכל מקרה ידוע לספק כי אישור הדו"ח ע"י נציג הממשלה כאמור לעיל מהווה  תנאי מוקדם לתשלום כלשהו.

ג.
הממשלה תשלם את החשבון תוך 24-45 יום מיום קבלת החשבונית במשרד הפנים  ואישור הדו"ח כאמור לעיל. 


למען הסר ספק, מובהר כי לסכום הנקוב בחשבון לא יתווספו הפרשים כלשהם ו/או ריבית ו/או הפרשי הצמדה מיום הגשת החשבון ועד מועד התשלום האמור בס"ק זה.

ד.
אם נציג הממשלה לא יאשר שירות שנעשה על ידי הקבלן או יאשר כי בוצע באופן חלקי בלבד, יתבצע התשלום בהתאם לקביעתו של נציג  הממשלה.

ה.
לכל סכום מהתמורה הכספית יתווסף מע"מ בשיעורו החוקי ביום התשלום בפועל.

6. תשלום התמורה מותנה בהמצאת אישור מהרשויות המוסמכות על כך שהקבלן מנהל ספרים כדין ורשום במשרדי מס ערך מוסף ומס הכנסה.
ז.
הקבלן לא יהא זכאי לתשלום כספים נוספים איזה שהם, למעט התמורות הכספיות הנזכרות במפרט והנזכרות במפורש בהסכם זה.


כל התמורות כאמור לעיל הן סופיות וכוללות את כל עלויות השירות, עלויות ציוד מכל סוג שהוא, תשלומים סוציאליים למיניהם, ביטוח, מיסים, דלק וכל ההוצאות הישירות והעקיפות של הקבלן, לרבות רווח קבלני של הקבלן.

ח.
ידוע לקבלן כי במעמד החתימה על ההסכם, היקף ההתקשרות לתקופת ההסכם לא יעלה על ____    ש"ח בלבד, כולל מע"מ.  
9. כל התשלומים, ע"ח התמורה ,ישולמו בהתאם להנחיות החשב הכללי לרכישת טובין ושרותים כפי שיהיו בתוקף מעת לעת, ובכפוף לחוק התקציב ותקנותיו. 
 על אף זאת, התשלום האחרון ע"ח התמורה ישולם לקבלן רק לאחר שהקבלן   

 החזיר  לממשלה  את כל החומר שקבל ממנה בהתאם לקבוע בסעיף בסעיף 9 (ג') לעיל. 
10. איחור בהגשת החשבון ו/או חשבונית כאמור לעיל או איחור בהשלמת השלב שנקבע בהוראה לביצועה שנגרם בגינו של הקבלן, לא יזכה את הקבלן בהצמדה בכל הנוגע לתקופה האיחור.

11.  עיכוב בתשלומי הממשלה יטופל עפ"י הוראות החשב הכללי במשרד האוצר  כפי שיהיה בתוקף מעת לעת.
11. אחריות לנזקים, שיפוי וביטוח
א.
הקבלן מתחייב לבצע את השירות   באמצעות ציוד חדיש ותקין ועובדים מנוסים ואחראים בעלי רמה מקצועית מעולה. מוצהר ומוסכם בזה כי הקבלן מקבל על עצמו לשאת באופן בלעדי בכל נזק שיגרם לממשלה ו/או לצד שלישי איזה שהוא כתוצאה ועקב מעשיו ו/או מחדליו שלו או של מי מעובדיו ו/או של מי משלוחיו במסגרת פעולתם על פי הסכם זה ועל פי כל דין.

ב.
הקבלן מתחייב לשפות את הממשלה ו/או את מי הפועל מטעמה בגין כל דרישה ו/או תביעה, לרבות תביעה לתשלום כספים, ו/או בגין כל הוצאה, שתופנה אל הממשלה, ו/או מי הפועל מטעמה, בקשר עם ביצוע חיובי הקבלן על פי הסכם זה או הנובע ממנו, במישרין או בעקיפין, לרבות שכר טרחה והוצאות בקשר עם הליך שהממשלה ו/או מי הפועל מטעמה יהא צד לו. ההתחייבות לפי סעיף קטן זה הנה בלתי חוזרת ותעמוד בתוקפה גם לאחר סיום תוקפו של הסכם זה, ללא הגבלת זמן. חתימה על הסכם זה כמוה כחתימה על כתב התחייבות לשיפוי.

ג.
הקבלן מתחייב בזה כי במהלך כל תקופת ההסכם ועד תום תקופת האחריות יהיה לו, על חשבונו ,כיסוי ביטוחי מתאים לשביעות רצונה המלא של הממשלה הן לעניין היקפו והן לעניין גובהו שיכסה את כל הסיכונים האפשריים (גוף ורכוש) של הקבלן והממשלה הנובעים מהאמור בהסכם זה הן לעצמם ולעובדיהם והן כלפי צד ג'. למען הסר ספק מוצהר בזה כי נוסח פוליסת הביטוח האמורה יועבר לאישור הממשלה לצורך קבלת אישורה עובר לחתימת הממשלה על הסכם 
זה. בכל הביטוחים המפורטים להלן יהיה תנאי לפיו המבטח מוותר על תביעות תחלוף (שיבוב) נגד הממשלה, ו/או תנאי לפיו תהא הממשלה מוטב על פי פוליסת הביטוח האמורה.

ד.
מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, תכלול הפוליסה האמורה את הסעיפים הבאים:


1.
ממשלת ישראל - משרד הפנים והקבלן בשם המבוטח.


2.
כל הפוליסות יהיו צמודות למדד המחירים לצרכן.


3.
בכל הפוליסות תבוטל זכות השיבוב ו/או החזרת התביעה של המבטח 
כלפי הממשלה.


4.
בפוליסות יכלל סעיף אחריות צולבת.


5.
כל סעיף בפוליסות (אם יש כזה) המפקיע או מקטין או מגביל בדרך 
כלשהו את אחריות הקבלן כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי 
הממשלה. 



הביטוח עפ"י הפוליסות הנ"ל הוא ביטוח ראשוני המזכה את הממשלה 
במלוא השיפוי המגיע לפי תנאיו. הקבלן לבד אחראי לתשלום הפרמיות 
עבור הפוליסות הנזכרות לעיל ולמילוי כל החובות המוטלות על  
המבוטח על פי תנאי הפוליסות.


6.
כל סעיף בפוליסות המפקיע או מקטין או מגביל בדרך כל שהיא את 
אחריות המבטח בגין מעשה או מחדל של הקבלן בתנאי הביטוח יופעל רק 
כלפיו.

7. להבטחת התחייבות של הקבלן לביצוע הביטוחים דלעיל ימציא הקבלן 
לממשלה אישור על קיום הביטוחים, כשהוא חתום על ידי חברת ביטוח.  
העתק האישור מצ"ב כנספח ד'.
12. עובדי הקבלן
א.
למען הסר ספק מוצהר ומוסכם בזה על הצדדים כי הקבלן פועל במסגרת הסכם זה כקבלן עצמאי בלבד וקיומה של מסגרת זו דווקא מהווה תנאי מוקדם מבחינת הממשלה לפעולתו של הקבלן על פי ההסכם. בשום מקרה לא יתקיימו יחסי עובד ומעביד בין הממשלה לבין הקבלן או מי מעובדיו ו/או מי משלוחיו. לא הקבלן ולא מי מעובדיו ו/או מי משלוחיו יהא 
זכאי לקבל מהממשלה פיצוי או הטבות או זכויות כלשהן המגיעות לעובד, לא במשך תוקפו של הסכם זה ולא עם סיומו מכל סיבה שהיא.

ב.
הקבלן לבדו יהא חייב לשאת בכל התשלומים ו/או ההוצאות לעובדיו מכל סוג ומין שהוא. הקבלן ו/או ספקי המשנה יהיו האחראים היחידים והבלעדיים כלפי העובדים, או 
המועסקים, או ספקי המשנה שלהם, או מי מהם בגין כל אחריות, חובה או חבות שמעביד חב או עשוי לחוב בהם כלפי עובדיו - לרבות, אך מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, בתשלומים לביטוח לאומי, ניכויי מס הכנסה או מסים או היטלים אחרים מכל סוג שהוא, שכר עבודה כמשמעותו בחוק הגנת השכר, תשי"ח - 1958, פיצויי פיטורין כמשמעותם בחוק פיצויי פיטורין, תשכ"ג - 1963, תשלומים כלשהם בגין חופשה שנתית או על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א - 1951, תשלומים והפרשות לקופות גמל או קרנות ביטוח כלשהן, וכל תשלומים והטבות סוציאליות מכל מין וסוג שהוא על פי כל דין, חוזה וחוזה קיבוצי, וכל תשלומים על פי חליפיהם של החוקים האמורים וכל דין שיבוא בנוסף להם או במקומם.

ג.
נציג הממשלה לרבות על הממונה על הבטחון במשרד הפנים, יהיו רשאים לדרוש מהקבלן הרחקתו של עובד מביצוע השירות  על פי שיקול דעתם הבלעדי והסופי וללא מתן נימוקים והקבלן מתחייב לבצע את הדבר מיד לאחר שנדרש לעשות כן.


מובהר בזאת שהקבלן לא יהיה זכאי לתשלום כלשהו בגין שרותים של עובד שבוצעו שלא בהתאם להתחייבויות הקבלן על פי הסכם זה. 

ד.
הממשלה לא תהא חייבת לפצות את הקבלן בדרך כלשהי בגין הפסדים או נזקים העשויים להיגרם לו בשל כך שנציג המשרד דרש את הרחקתו של עובד על כל הכרוך בכך.

סעיף זה הנו מעיקרי ההתקשרות והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

13.
הפסקת ההתקשרות

א.
הממשלה תהא רשאית להודיע לקבלן בהודעה מוקדמת של 30 יום על הפסקת פעולתו על פי הסכם זה וזאת מכל סיבה שהיא ומבלי שהממשלה תהא חייבת לפרש ולנמק את עילת ההפסקה כאמור. פעלה הממשלה מכוח זכותה על פי האמור בהסכם זה, יהא זכאי הקבלן לקבל את התמורות הכספיות המגיעות לו עד למועד ההפסקה.

ב.
מבלי לגרוע מהוראות הסכם זה ובנוסף להן, מסכימים הצדדים כי בקרות אחד מהמקרים המפורטים להלן תהא הממשלה רשאית להודיע לאלתר על ביטול ההתקשרות והקבלן יחשב למי שהפר הפרה יסודית את ההסכם על כל המשתמע מכך:

1)
פיגור ואי-עמידה בלוח הזמנים בתקופת ביצוע השירות. 
2)
פגיעה ברמת שירות בהתאם לקבוע בהסכם ובהתאם לדרישות הממשלה.

3)
אי-עמידה בהתחייבויות המהותיות כפי שנקבע בהסכם, לאחר שניתנה לספק הזמנת עבודה נוספת לתיקון המצב ועמידה בהתחייבויותיו המהותיות.

4)
אם תוגש כנגד הקבלן בקשה למינוי נאמן, מפרק זמני או כונס נכסים, והבקשה לא הוסרה תוך שלושים (30) יום.

5)
אם יוצא נגד הקבלן צו פירוק או צו כינוס נכסים או ימונה לו מפרק זמני.

6)
אם יוטל עיקול על נכסי הקבלן, או חלק מהם, והעיקול לא הוסר תוך שלושים (30) יום.

7)
אם יורשע הקבלן בעבירה פלילית ו/או יוגש נגדו כתב אישום פלילי לבית המשפט ו/או תפתח נגדו חקירה פלילית. עבירה פלילית לעניין זה תכלול עוונות ופשעים בלבד.

8)
אם ימצא כי הקבלן העביר מידע השייך לממשלה לגורם שלישי מבלי שקיבל מראש ובכתב את אישורם של הגורמים המוסמכים לכך מטעם הממשלה.
9) אם ימצא כי הקבלן הטעה את ועדת המכרזים של המשרד.

סעיף זה הינו מעיקרי ההתקשרות והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

14.קיום ההסכם בתום לב ובנאמנות
הצדדים 
מתחייבים בזה האחד כלפי השני לקיים ההסכם על הוראותיו וקביעותיו והנובע מהן בתום לב ובנאמנות תוך הקפדה ושמירה על הוראות ההסכם.

15.
ערבויות ובטחונות

א.
כבטחון למילוי התחייבויותיו של הקבלן על פי הסכם זה מתחייב הקבלן להמציא עובר לחתימה על הסכם זה, ערבות בנקאית או ערבות מבטח מורשה אוטונומית צמודה למדד המחירים לצרכן על סך 5% מערכו הכולל של ההסכם (כולל מע"מ) שתעמוד בתוקפה עד תום הרבעון הראשון לאחר תום תקופת ההסכם. העתק הערבות מצ"ב כנספח ה'.
ב.
אין בכל האמור לעיל כדי לשחרר את הקבלן ממילוי מלא ומדויק של כל חיוביו על פי הסכם זה ואין בו כדי להטיל על הממשלה חובה כלשהיא.

16.
קיזוז ועיכבון

א. מוצהר ומוסכם כי לממשלה הזכות לקזז מכל תמורה כספית לה זכאי הקבלן על     פי הסכם זה כל חוב, הוצאה ו/או תשלום שנעשו על ידי הממשלה או שהיא נדרשת לבצעם והם מוטלים על פי הסכם זה על הקבלן וכן כל תשלום שהקבלן חייב לממשלה כפיצוי מוסכם על פי הסכם זה.

ב. בהתחשב במהות השרות ויחודו הקבלן מותר בזאת על זכות העיכבון שעומדת לרשותו ע"פ כל דין.

17.
פיצויים

א.
מוצהר ומוסכם בזה כי מבלי לפגוע בכל סעד אחר לו תהא זכאית הממשלה כלפי הקבלן על פי דין או על פי האמור בהסכם זה, במידה והקבלן יפר את חיוביו היסודיים על פי הסכם זה או חלק מהם, וההפרה לא תוקנה תוך תקופת הארכה שניתנה לשם כך לפי סעיף 3 א' לעיל, ישלם הקבלן לממשלה פיצויים קבועים ומוסכמים מראש בסך של ____ ש"ח (סכום הערבות כאמור בסע' 15 א' לעיל).

סכום זה צמוד למדד המחירים לצרכן מיום חתימת ההסכם ועד לתשלום המלא בפועל.

ב.
הצדדים מצהירים כי סכום הפיצוי המפורט לעיל נקבע על ידם בהתחשב במהותו ובהיקפו של ההסכם והוא סביר בנסיבות הענין.

ג.
אין באמור לעיל כדי לפגוע בזכותה של הממשלה לתבוע מהקבלן בנוסף לסכום הפיצוי המוסכם מראש גם פיצויים נוספים המגיעים לה ע"פ הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) התשל"א1970-, ו/או ע"פ כל דין בגין הפרות הקבלן את הוראות ההסכם.

18.
הוראות עיקריות ובסיסיות

הצדדים מסכימים כי חיובי הצדדים כמפורט בסעיפים 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, ו15- להסכם זה הם מעיקרי ההתקשרות והפרתם תחשב כהפרה יסודית של ההסכם על כל הנובע מכך, לרבות הסעדים להם זכאי הצד המקיים כלפי הצד המפר.

19.
הוראות כלליות

א.
כל ויתור או אורכה או הנחה או הימנעות או שיהוי מצידה של הממשלה במימוש זכות מזכויותיה על פי ההסכם לא תהא בת תוקף או בעלת משמעות אלא אם כן נעשתה ונחתמה בכתב כדין על ידי מורשי החתימה מטעם הממשלה.

ב.
כל שינוי במועדים הנקובים בהסכם זה כמו גם כל שינוי אחר בו, יהא חסר תוקף אלא אם כן נעשה בכתב ונחתם כדין על ידי נציגיהם המוסמכים של הצדדים.

ג.
פרשנות


כדי למנוע הסתמכות על מצגים שנעשו בעת המכרז קובעים הצדדים כדלקמן:

1)
הסכם זה ממצה את כל אשר הוסכם ע"י הצדדים ואת היחסים המשפטיים ביניהם והוא מבטל כל הסכם או הסדר קודם ביניהם.

2)
כותרות הסעיפים בהסכם זה הוכנסו לשם נוחות בלבד ולא יהיה להם כל תוקף או משקל בפירוש ההסכם.

3)
לא יהיה תוקף לכל שינוי או תיקון להסכם זה או לחלק ממנו, אלא אם נעשה השינוי או התיקון בכתב ונחתם ע"י כל אחד ממורשי החתימה של הצדדים להסכם.

ד.
המצאת אישורים


כתנאי מוקדם לביצוע תשלומים לספק ע"י הממשלה לפי הסכם זה ימציא הקבלן לממשלה את האישורים הבאים:

1)
תעודת עוסק מורשה בת תוקף עפ"י חוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975.

2)
אישור שנתי בר תוקף משלטונות מס ערך מוסף על דיווח כדין בכל שנת כספים במשך תקופת קיומו של הסכם זה.

ה.
סמכות השיפוט

הצדדים מסכימים כי סמכות השיפוט בכל הקשור לנושאים והענינים הנובעים ו/או הקשורים בהסכם זה תהא לבתי המשפט המוסמכים בירושלים. 

ו.
הרשאה להתחייב


אנו החתומים מטה בשם משרד הפנים מאשרים כי ההוצאה הכרוכה תוקצבה בחוק התקציב לשנת  2010 סעיף:             .

ז.
משלוח הודעות


מוסכם ומוצהר בזה בין הצדדים כי כל הודעה שתשלח מצד להסכם זה לצד האחר בדואר רשום על פי הכתובות הרשומות להלן תראה כמתקבלת תוך 72 שעות ממועד שליחתה כאמור.


הודעה שנמסרה ביד תיחשב כנתקבלה במועד המסירה.

ט.
כתובות הצדדים לצורך הסכם זה

המזמין: משרד הפנים, רח' קפלן 2, ירושלים 

     הקבלן:  
          _______________



_______________

      דני רייף – סמנכ"ל בכיר

        למינהל ולמשאבי אנוש


                         הקבלן

               משרד הפנים
       _______________



______________

          חשב משרד הפנים



   חותמת הקבלן

            ניסים בן אלי
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